
UCHWAŁA NR LIV/426/14
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie okreśłenia inkasenta opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613,  Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, 
poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, z 2012 r. poz. 587, 
poz. 743, poz. 724, poz. 812, z 2014 r. poz. 40) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
ordynacja podatkowa (Dz. U z 2012 r. poz. 749, poz. 848, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 1027, 
poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, poz. 1313, poz. 1289, poz. 736, poz. 747, poz. 35) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się Jana Pokorskiego prowadzącego działalność pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo – 
Handlowe „U JANKA” Jan Pokorski z siedzibą 95 – 080 Tuszyn  przy ul. Al. Jana Pawła II 92 inkasentem opłaty 
targowej na targowisku w Tuszynie przy ul. Al. Jana Pawła II 92 . 

§ 2. 1. Janowi Pokorskiemu prowadzącemu działalność pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo – Handlowe „U 
JANKA” Jan Pokorski z tytułu poboru opłaty targowej na targowisku w Tuszynie przy ul. Al. Jana Pawła II 92, 
ustala się wynagrodzenie w wysokości 18,9 % brutto od pobranej i rozliczonej opłaty targowej. 

2.  Inkasent jest zobowiązany do wpłaty zainkasowanych kwot nie później niż do 5 dnia miesiąca 
następującego po miesiącu w którym dokonał poboru opłaty targowej. 

3.  Do odpowiedzialności inkasenta za prawidłowy pobór i wpłatę zainkasowanych opłat stosuje się przepisy 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa.

§ 3. Traci moc  Uchwała Nr XVII/110/04 Rady Miejskiej w Tuszynie z dnia 04 czerwca 2004 r. w sprawie 
określenia zasad poboru opłaty targowej wraz ze zmianami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej wTuszynie

Andrzej Małecki

Id: B17313DA-5DB7-4D8A-8D86-80280690F0AF. Podpisany Strona 1




